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VIALE ENRICO FERMI, 105 20900 Monza (MB) ITALIA

INTEGRATED WATER CYCLE: COLLECTION, SUPPLY, TREATMENT AND DISTRIBUTION OF DRINKING WATER
THROUGH PUMPING INSTALLATIONS, WATER NETWORKS AND CHEMICAL-PHYSICAL TREATMENTS;

COLLECTION OF SEWAGE THROUGH SEWER NETWORKS AND VOLANISATION, LIFTING AND RELAUNCHING
SYSTEMS; WASTE WATER PURIFICATION THROUGH CHEMICAL-PHYSICAL TREATMENTS, BIOLOGICAL

OXIDATION AND WASTE DISINFECTION. TREATMENT OF SEWAGE SLUDGE THROUGH THICKENING, DIGESTION,
DEHYDRATION AND DRYING. USER MANAGEMENT INCLUDING BILLING. PRODUCTION OF HEAT AND

ELECTRICITY THROUGH HIGH EFFICIENCY COGENERATION. DESIGN AND CONSTRUCTION OF PLANTS AND
NETWORKS CONNECTED TO THE INTEGRATED WATER CYCLE THROUGH RENOVATIONS AND NEW WORKS.

CICLO INTEGRATO DELL'ACQUA: CAPTAZIONE, ADDUZIONE, TRATTAMENTO E DISTRIBUZIONE DELL'ACQUA
POTABILE TRAMITE IMPIANTI DI POMPAGGIO, RETI IDRICHE E TRATTAMENTI CHIMICO/FISICI; COLLETTAMENTO
DEI REFLUI FOGNARI TRAMITE RETI FOGNARIE E IMPIANTI DI VOLANIZZAZIONE, SOLLEVAMENTO E RILANCIO;

DEPURAZIONE DELLE ACQUE REFLUE TRAMITE TRATTAMENTI CHIMICO/FISICI, OSSIDAZIONE BIOLOGICA E
DISINFEZIONE DEL REFLUO. TRATTAMENTO DEI FANGHI DA DEPURAZIONE TRAMITE ISPESSIMENTO,

DIGESTIONE, DISIDRATAZIONE ED ESSICCAMENTO. GESTIONE DELL'UTENZA COMPRESA LA FATTURAZIONE.
PRODUZIONE DI CALORE ED ENERGIA ELETTRICA TRAMITE COOGENERAZIONE AD ALTO RENDIMENTO.
LABORATORIO DI ANALISI CHIMICO FISICHE E MICROBIOLOGICHE DI ACQUE POTABILI E ACQUE REFLUE.

PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI IMPIANTI E RETI ANNESSI AL CICLO IDRICO
INTEGRATO TRAMITE RIFACIMENTI E NUOVE OPERE.

Per informazioni sulla validità
del certificato, visitare il sito

www.rina.org

For information concerning
validity of the certificate, you

can visit the site
www.rina.org

CERTIFICATE No.

CERTIFICATO N.

SI CERTIFICA CHE IL SISTEMA DI GESTIONE PER L’ENERGIA DI

IT IS HEREBY CERTIFIED THAT THE ENERGY MANAGEMENT SYSTEM OF

PER I SEGUENTI CAMPI DI ATTIVITÀ /  FOR THE FOLLOWING FIELD(S) OF ACTIVITIES

NELLE SEGUENTI UNITÀ OPERATIVE / IN THE FOLLOWING OPERATIONAL UNITS

L'uso e la validità del presente certificato sono soggetti al rispetto del documento RINA: Regolamento per la Certificazione di Sistemi di Gestione dell’Energia

La validità del presente certificato è subordinata a sorveglianza periodica annuale / semestrale ed al riesame completo del sistema di gestione con periodicità triennale

The validity of this certificate is dependent on an annual/six monthly audit and on a complete review, every three years, of the management system

È CONFORME ALLA NORMA / IS IN COMPLIANCE WITH THE STANDARD

The use and validity of this certificate are subject to compliance with the RINA document: Rules for the Certification of Energy Management Systems

ISO 50001:2018

CISQ is the Italian Federation of
management system Certification Bodies

CISQ è la Federazione Italiana di Organismi di
Certificazione dei sistemi di gestione aziendale
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E UNITÀ OPERATIVE INDICATE NELLE PAGINE SUCCESSIVE / AND OPERATIONAL UNITS IN THE FOLLOWING PAGES
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Unità Operative/Operational units Campi di attività specifiche / Specific field(s) of
 activities(Ragione sociale-Indirizzo Sito / Registered name - Site address)

CICLO INTEGRATO DELL'ACQUA: DEPURAZIONE DELLE
ACQUE REFLUE TRAMITE TRATTAMENTI CHIMICO/FISICI,
OSSIDAZIONE BIOLOGICA E DISINFEZIONE DEL REFLUO.
TRATTAMENTO DEI FANGHI DA DEPURAZIONE TRAMITE
ISPESSIMENTO, DIGESTIONE, DISIDRATAZIONE. DIREZIONE
LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI IMPIANTI E RETI ANNESSI
AL CICLO IDRICO INTEGRATO TRAMITE RIFACIMENTI E
NUOVE OPERE.

BRIANZACQUE S.R.L.  VIA DELLE INDUSTRIE, 19 20871 VIMERCATE
(MB) ITALIA

PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI IMPIANTI E RETI
ANNESSI AL CICLO IDRICO INTEGRATO TRAMITE
RIFACIMENTI E NUOVE OPERE.

BRIANZACQUE S.R.L.  VIA GIUSEPPE MAZZINI, 41 20871
VIMERCATE (MB) ITALIA

CICLO INTEGRATO DELL'ACQUA: CAPTAZIONE, ADDUZIONE,
TRATTAMENTO E DISTRIBUZIONE DELL'ACQUA POTABILE
TRAMITE IMPIANTI DI POMPAGGIO, RETI IDRICHE E
TRATTAMENTI CHIMICO/FISICI; COLLETTAMENTO DEI REFLUI
FOGNARI TRAMITE RETI FOGNARIE E IMPIANTI DI
VOLANIZZAZIONE, SOLLEVAMENTO E RILANCIO. GESTIONE
DELL'UTENZA COMPRESA LA FATTURAZIONE. DIREZIONE
LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI IMPIANTI E RETI ANNESSI
AL CICLO IDRICO INTEGRATO TRAMITE RIFACIMENTI E
NUOVE OPERE.

BRIANZACQUE S.R.L.  VIA NOVARA, 27/29 20811 CESANO
MADERNO (MB) ITALIA

LABORATORIO DI ANALISI CHIMICO FISICHE E
MICROBIOLOGICHE DI ACQUE POTABILI.

BRIANZACQUE S.R.L.  VIA PARCO 47 20853 BIASSONO (MB) ITALIA

COLLETTAMENTO DEI REFLUI FOGNARI TRAMITE RETI
FOGNARIE E IMPIANTI DI VOLANIZZAZIONE, SOLLEVAMENTO
E RILANCIO; DEPURAZIONE DELLE ACQUE REFLUE TRAMITE
TRATTAMENTI CHIMICO/FISICI, OSSIDAZIONE BIOLOGICA E
DISINFEZIONE DEL REFLUO. PRODUZIONE DI CALORE ED
ENERGIA ELETTRICA TRAMITE COOGENERAZIONE AD ALTO
RENDIMENTO. TRATTAMENTO DEI FANGHI DA DEPURAZIONE
TRAMITE ISPESSIMENTO, DIGESTIONE, DISIDRATAZIONE ED
ESSICCAMENTO. LABORATORIO DI ANALISI CHIMICO FISICHE
DI ACQUE REFLUE. DIREZIONE LAVORI PER LA
REALIZZAZIONE DI IMPIANTI E RETI ANNESSI AL CICLO
IDRICO INTEGRATO TRAMITE RIFACIMENTI E NUOVE OPERE.

BRIANZACQUE S.R.L.  VIALE ENRICO FERMI, 105 20900 MONZA
(MB) ITALIA

Altre unità operative coperte dal sistema di gestione di:

BRIANZACQUE S.R.L.
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ISO 50001:2018

Organization operating in accordance with the requirements of the Management System standard

CERTIFICATO N.

Organizzazione operante secondo le prescrizioni del sistema di Gestione conforme alla Norma /

Other operational units covered by the management system of:

Membro degli Accordi di Mutuo
Riconoscimento EA, IAF e ILAC

Signatory of EA, IAF and ILAC
Mutual Recognition Agreements

SGE N° 008 M

Data revisione
Revision date 14.11.2023

CISQ è la Federazione Italiana di Organismi di
Certificazione dei sistemi di gestione aziendale

CISQ is the Italian Federation of
management system Certification Bodies2/ 2
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